
        
Hedemora Bridgesällskap 2024-01-08 

 

Gott Nytt Bridgeår 2024 

Nu ser vi fram emot ett nytt fantastiskt bridgeår. Det väntar en vår med många DM-tävlingar och vi hoppas givetvis på 

minst lika många medaljer som ifjol (5 st). På klubben hoppas vi att vi får upp deltagandet och vi hälsar kursdeltagarna 

från kursen 22/23 särskilt välkomna till vårt klubbspel på torsdagskvällar. Lördag 13 januari kör vi för första gången på 

fyra år barometer + fest, missa inte att anmäla dig till den. 

 

Nybörjarkurs startar 9 januari 

Den 9 januari startar vi en nybörjarkurs. Kursen kommer att hållas på tisdagskvällar. Första riktiga lektionstillfället 

kommer att hållas den 16:de så om du känner någon som är intresserad finns det fortfarande chans att hänga med. 

 

Bridgefest – Bridgelördag med middag 

Efter fyra års uppehåll är det nu dags för en bridgelördag igen. Vi startar kl. 16 och spelar då en 

18-brickors barometer med handikapp efter det ca kl. 19 äter vi en gemensam festmiddag  

dit du gärna får ta med dig din respektive. Kostnad för spelet 50:-/person och middagen  

kostar 100:-/person. Du tar själv med det du vill dricka till maten.  

Anmälan till spelet här och till middagen här. 

 

Klubbspelet: Färre brickor fram till slutet av januari 

För att underlätta inslussningen av kursdeltagarna har vi beslutat att, under en provperiod till  

slutet av januari, begränsa antalet brickor till 18-22 per kväll.  

 

Partnerförmedling 

Om din partner är borta och du vill ha någon annan att spela med kan du höra av dig till Kjell Nordin, så gör han sitt 

bästa för att para ihop dig med någon annan som söker partner. Du kan också gå in på klubbens Facebooksida och göra 

ett inlägg och söka efter partner. Ett tredje sätt att söka partner är att skriva upp sig på tavlan på väggen mot 

toalettgången. 

 

Gemensam städning av bridgelokalen sker måndag 12 februari kl. 10 

 

Silvergranen jubilerar 

Den 27 januari arrangerar vi Silvergranen för tionde gången. Redan nu har vi 14 anmälda par så se till att anmäla er i 

tid, det kan bli fullt. 

 

Dalaserien för klubblag 3 februari i Borlänge 

Den 3 februari spelas dalaserien för andra gången och tanken med tävlingen är att låta många spelare från klubbarna 

komma ut och möta annat motstånd. Fyrmanna och ganska korta matcher är upplägget. Vi har valt att låta höstserien 

vara uttagskriteriet för vår klubb, vilket innebär att följande fyra par är kvalificerade: Christina&Carl-Johan, 

Janne&Yngve, Kerstin&Anders, Björn&Johan. Vi vet inte exakt upplägg än men räkna med att varje par spelar 

antingen förmiddag eller eftermiddag. Spelet är gratis och vi betalar reseersättning till två bilar. Om du är uttagen och 

inte kan/vill spela hör ni av er till Janne. 

 

Klubbens årsmöte 

Klubbens årsmöte kommer att hållas torsdag 29 februari kl. 17.45. 

 

Korrigerat spelprogram 

DM-par kvalet som var planerat till den 6 februari flyttas till den 7 februari. 

 

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb 

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt använd denna länk. Då går det pengar till klubben när du spelar.  

 

 

 

https://www.svenskbridge.se/kalender/177520
https://www.svenskbridge.se/kalender/178159#registered
https://www.svenskbridge.se/kalender/177494
https://www.bingolotto.se/kop-bingolott/?a=e6661b44-300e-e311-8111-005056a4484b


Distriktstävlingar 

20 januari DM Individuellt Borlänge 

27 januari Silvergranen Hedemora 

3 februari Dalaserien för klubblag Borlänge 

10 februari DM-par veteran Borlänge 

17 februari DM mixed Borlänge 

24 februari Barkenträffen Ludvika 

 
Spelprogram  

 

Tors 11-jan Partävling * 

Lörd 13-jan Barometer kl. 16, föranmälan 

Lörd 13-jan Bridgefest kl. 19, föranmälan 

Tors 18-jan Partävling * 

Tors 25-jan Partävling * 

Lördag 27-jan Silvergranen kl.10, föranmälan 

Tors 01-feb Partävling simultan 

Onsdag 07-feb Kval DM-par, föranmälan krävs 

Tors 08-feb Partävling* 
 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

 

Vi ses vid bridgebordet!! 

 

http://www.svenskbridge.se/e107_plugins/clubs/clubs.php
https://www.svenskbridge.se/kalender/161409
https://www.svenskbridge.se/kalender/177494
https://www.svenskbridge.se/kalender/165442
https://www.svenskbridge.se/kalender/165442
https://www.svenskbridge.se/kalender/177423
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573

